Dados da Licitacao

ID Effecti:
7179009
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 062/2.025
Data de Publicacao: Data Inicial:

29/12/2025 14:27:00

30/12/2025 09:00:00

BLL - BOLSA DE LICITAGSES E LEILSES

Orgéo:

MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL [ESPIRITO SANTO DO PINHAL-SP]

Objeto:

Uasg:
4146895686367814421
Data Final:

23/01/2026 09:00:00

UF:

Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO E FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSULINAS PARA ATENDER A REDE
MUNICIPAL DE SAUDE E A MANDADOS JUDICIAIS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
ACETATO DE CIPROTERONA 50 MG

CITRATO DE SILDENAFILA 20MG - COMPRIMIDO
CLOBAZAM 10 MG COMPRIMIDO

CLORIDRATO DE OXIBUTININA 10 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG COMPRIMIDO
DAPAGLIFLOZINA 10 MG COMPRIMIDO

DENOSUMABE 60 MG SERINGA PREENCHIDA 1 ML

Qtde:
10000

5000

4000

1500

800

5000

800

50

Unid:
COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

SERINGA -
SG



https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dz2qFr_hxk07rTLoGWHF_7N5lzQ4FYYNqCvC4SDShRv%2FaIyTT1SkbqT1U17iJgOXF6%2FZrZls7yqV5Z%2FYowlKb1imQxjoFET85xt3H31naTlg%3D
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Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
DEXAMETASONA 1MG/ML SOLUCAO OFTALMICA FRASCO COM 5 ML

DIMALATO DE MAGNESIO DE 650MG
FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO
FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO

FINASTERIDA 5 MG + TANSULOSINA 0,4MG - CAPSULA
FORMOTEROL 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG
FOSFATO DE CODEINA 30 MG + PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO

HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5 MG COMPRIMIDO
HEPARINA SODICA 200 Ul GEL BISNAGA COM 40 GR

HIDROXIZINA DE 25 MG

HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO SUSPENSAO ORAL FRASCO

HIDROXIDO DE ALUMINIO 6,2% SUSPENSAO ORAL - FRASCO

INSULINA ASPARTE 100U/ML CONTENDO ARGININA E NICOTINAMIDA NO EXCIPIENTE SOLUGAO INJETAVEL
SISTEMA DE APLICACAO PREENCHIDO COM 03 ML

INSULINA DETEMIR 100UI/ML SOLUGCAO INJETAVEL SISTEMA DE APLICACAO PREENCHIDO COM 03 ML

INSULINA GLULISINA 100UI/ML SISTEMA DE APLICACAO PREENCHIDO COM 03 ML

LIRAGLUTIDA 6MG/ML SOLUGCAO INJETAVEL SISTEMA DE APLICACAO MULTIDOSE E DESCARTAVEL PREENCHIDO
COM 03 ML

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML XAROPE COM COPO MEDIDA FRASCO

Qtde:
1200

800

150000

150000

800
50
5000

800

100

1500

5000

5000

600

1200

600

600

20000

Unid:

FRASCO -
FCO

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

CAPSULA -
CPS

Caixa - Cx

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

BISNAGA -
BS

COMPRIMI
DO - CPR

FRASCO -
FCO

FRASCO -
FCO

SERINGA -
SG

SERINGA -
SG

SERINGA -
SG

SERINGA -
SG

FRASCO -
FCO




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
MEBENDAZOL 100 MG COMPRIMIDO

MEBENDAZOL 100MG/5ML SUSPENSAO ORAL FRASCO COM 30 ML
PENTOXIFILINA 400 MG COMPRIMIDO

POMADA PARA ASSADURA RETINOL + COLECALCIFEROL + OXIDO DE ZINCO BISNAGA COM 45 GR

SABONETE EM BARRA REFERENCIA EPIDAC - COMPOSICAO: SULFUR 10% + SODIUM PALMATE + SODIUM
STEARATE + SODIUM PALM KERNELATE + BHT + ETIDRONIC ACID + CITRIC ACID + SODIUM EDTA + PVP E
MELALEUCA ALTERNIFOLIA SABONETE CONTENDO 90 GR

SULFATO DE GLICOSAMINA 1.500 MG PO ORAL ENVELOPE

SUPLEMENTO VITAMINICO E MINERAL REF: ZIRVIT MULTI MAX

SUPLEMENTO VITAMINICO E MINERAL - REFERENCIA: LAVITAN A-Z ORIGINAL

SUPLEMENTO VITAMINICO MINERAL REFERENCIA: NEOVITE LUTEIN® OU SIMILAR COMPRIMIDO
SUPLEMENTO VITAMINICO PURA VIT MULTI

TOBRAMICINA 3MG/ML + DEXAMETASONA 1MG/ML SUSPENSAO OFTALMICA FRASCO COM 5 ML
TOBRAMICINA 3MG/ML SUSPENSAO OFTALMICA FRASCO COM 5 ML

UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250MG/ML AMPOLA 4ML

VALERATO DE ESTRADIOL 01 MG

VALERATO DE ESTRADIOL 02 MG

VALSARTANA 320 MG + BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG COMPRIMIDO

Qtde:
3000

750

70000

20000

50

800

800

800

1500

50

1200

2000

400

20000

20000

800

Unid:

COMPRIMI
DO - CPR

FRASCO -
FCO

COMPRIMI
DO - CPR

BISNAGA -
BS

Barra - Br

ENVELOPE
- ENV

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

FRASCO -
FCO

FRASCO -
FCO

FRASCO -
FCO

AMPOLA -
AMP

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:

42 42 Material VALSARTANA 320 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG COMPRIMIDO
43 43 Material VILDAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA 500 MG COMPRIMIDO
44 44 Material VITAMINA D 10.000UI COMPRIMIDO

Qtde:
800

1500

800

Unid:

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

COMPRIMI
DO - CPR

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Pregdo Eletrénico 062-2.025 - Medicamentos e Insulinas (Edital) - assinado.pdf
BAIXAR 01 - Arquivo_12441 2025 01-ESTUDO TECNICO_PRELIMINAR 13245.pdf



https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/a95f9f10d6044f368a12336b5388b202.pdf
https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/processfiles/030d0733308b48828475c1e6b741b28c.pdf

