

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7179009	SIM	062/2.025	4146895686367814421	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	29/12/2025 14:27:00	30/12/2025 09:00:00	23/01/2026 09:00:00	ACESSAR
Portal:	BLL - BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÓES			
Órgão:	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO PINHAL [ESPÍRITO SANTO DO PINHAL-SP]			
Objeto:	SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSULINAS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE E A MANDADOS JUDICIAIS.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	1	Material	ACETATO DE CIPROTERONA 50 MG	10000	COMPRIMIDO - CPR
2	2	Material	CITRATO DE SILDENAFILA 20MG - COMPRIMIDO	5000	COMPRIMIDO - CPR
3	3	Material	CLOBAZAM 10 MG COMPRIMIDO	4000	COMPRIMIDO - CPR
4	4	Material	CLORIDRATO DE OXIBUTININA 10 MG COMPRIMIDO	1500	COMPRIMIDO - CPR
5	5	Material	CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100 MG COMPRIMIDO	800	COMPRIMIDO - CPR
6	6	Material	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG COMPRIMIDO	5000	COMPRIMIDO - CPR
7	7	Material	DAPAGLIFLOZINA 10 MG COMPRIMIDO	800	COMPRIMIDO - CPR
8	8	Material	DENOSUMABE 60 MG SERINGA PREENCHIDA 1 ML	50	SERINGA - SG

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	9	Material	DEXAMETASONA 1MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO COM 5 ML	1200	FRASCO - FCO
10	10	Material	DIMALATO DE MAGNÉSIO DE 650MG	800	COMPRIMIDO - CPR
11	11	Material	FENITOÍNA 100 MG COMPRIMIDO	150000	COMPRIMIDO - CPR
12	12	Material	FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO	150000	COMPRIMIDO - CPR
13	13	Material	FINASTERIDA 5 MG + TANSULOSINA 0,4MG - CÁPSULA	800	CAPSULA - CPS
14	14	Material	FORMOTEROL 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG	50	Caixa - Cx
15	15	Material	FOSFATO DE CODEINA 30 MG + PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO	5000	COMPRIMIDO - CPR
16	16	Material	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5 MG COMPRIMIDO	800	COMPRIMIDO - CPR
17	17	Material	HEPARINA SODICA 200 UI GEL BISNAGA COM 40 GR	100	BISNAGA - BS
18	18	Material	HIDROXIZINA DE 25 MG	1500	COMPRIMIDO - CPR
19	19	Material	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO SUSPENSÃO ORAL FRASCO	5000	FRASCO - FCO
20	20	Material	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6,2% SUSPENSÃO ORAL - FRASCO	5000	FRASCO - FCO
21	21	Material	INSULINA ASPARTE 100U/ML CONTENDO ARGININA E NICOTINAMIDA NO EXCIPIENTE SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA DE APLICAÇÃO PREENCHIDO COM 03 ML	600	SERINGA - SG
22	22	Material	INSULINA DETEMIR 100UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA DE APLICAÇÃO PREENCHIDO COM 03 ML	1200	SERINGA - SG
23	23	Material	INSULINA GLULISINA 100UI/ML SISTEMA DE APLICAÇÃO PREENCHIDO COM 03 ML	600	SERINGA - SG
24	24	Material	LIRAGLUTIDA 6MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA DE APLICAÇÃO MULTIDOSE E DESCARTÁVEL PREENCHIDO COM 03 ML	600	SERINGA - SG
25	25	Material	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML XAROPE COM COPO MEDIDA FRASCO	20000	FRASCO - FCO

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
26	26	Material	MEBENDAZOL 100 MG COMPRIMIDO	3000	COMPRIMIDO - CPR
27	27	Material	MEBENDAZOL 100MG/5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 30 ML	750	FRASCO - FCO
28	28	Material	PENTOXIFILINA 400 MG COMPRIMIDO	70000	COMPRIMIDO - CPR
29	29	Material	POMADA PARA ASSADURA RETINOL + COLECALCIFEROL + ÓXIDO DE ZINCO BISNAGA COM 45 GR	20000	BISNAGA - BS
30	30	Material	SABONETE EM BARRA REFERÊNCIA EPIDAC - COMPOSIÇÃO: SULFUR 10% + SODIUM PALMATE + SODIUM STEARATE + SODIUM PALM KERNELATE + BHT + ETIDRONIC ACID + CITRIC ACID + SODIUM EDTA + PVP E MELALEUCA ALTERNIFOLIA SABONETE CONTENDO 90 GR	50	Barra - Br
31	31	Material	SULFATO DE GLICOSAMINA 1.500 MG PÓ ORAL ENVELOPE	800	ENVELOPE - ENV
32	32	Material	SUPLEMENTO VITAMINICO E MINERAL REF: ZIRVIT MULTI MAX	800	COMPRIMIDO - CPR
33	33	Material	SUPLEMENTO VITAMÍNICO E MINERAL - REFERÊNCIA: LAVITAN A-Z ORIGINAL	800	COMPRIMIDO - CPR
34	34	Material	SUPLEMENTO VITAMÍNICO MINERAL REFERÊNCIA: NEOVITE LUTEIN® OU SIMILAR COMPRIMIDO	1500	COMPRIMIDO - CPR
35	35	Material	SUPLEMENTO VITAMÍNICO PURA VIT MULTI	50	FRASCO - FCO
36	36	Material	TOBRAMICINA 3MG/ML + DEXAMETASONA 1MG/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO COM 5 ML	1200	FRASCO - FCO
37	37	Material	TOBRAMICINA 3MG/ML SUSPENSÃO OFTÁLMICA FRASCO COM 5 ML	2000	FRASCO - FCO
38	38	Material	UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250MG/ML AMPOLA 4ML	400	AMPOLA - AMP
39	39	Material	VALERATO DE ESTRADIOL 01 MG	20000	COMPRIMIDO - CPR
40	40	Material	VALERATO DE ESTRADIOL 02 MG	20000	COMPRIMIDO - CPR
41	41	Material	VALSARTANA 320 MG + BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG COMPRIMIDO	800	COMPRIMIDO - CPR

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

42	42	Material	VALSARTANA 320 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG COMPRIMIDO
43	43	Material	VILDAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA 500 MG COMPRIMIDO
44	44	Material	VITAMINA D 10.000UI COMPRIMIDO

Qtde:	Unid:
800	COMPRIMIDO - CPR
1500	COMPRIMIDO - CPR
800	COMPRIMIDO - CPR

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) Pregão Eletrônico 062-2.025 - Medicamentos e Insulinas (Edital) - assinado.pdf
[BAIXAR](#) 01 - Arquivo_12441_2025_01-ESTUDO_TECNICO_PRELIMINAR_13245.pdf